TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-BLITZ-R3 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo BLITZ Stropni 3ks x 5W

350Im 4000K Bila IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT

Svitivost
Délka

Délka

Vyska

Vyska

Sirka

Sirka

Pramér
Pramér

Napéti

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

4000
NE
Bila
NE
350
70 mm
700
14 mm
700
140
70 mm
70 mm
700
220
220-240
240V
50
60Hz
25000
IP20
0,55
1,00
NE
105 °
105°
>80
80

3roky
NE
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POPIS PRODUKTU

Dodejte svému prostoru moderni a elegantni osvétleni se 3dilnou sadou stropnich svitidel FAN Europe BLITZ. Tato
stylova svitidla jsou navrzena tak, aby dokonale doplnila jakykoli interiér, at uz jde o vas domov, kancelar

nebo obchodni prostory. S matné bilym polykarbonatem a hlinikovou strukturou vytvari Cisty a soucasny vzhled,
ktery snadno zapadne do jakéhokoli designu.

Svitidla BLITZ, s celkovym vykonem 15W (5W na svitidlo a jasem 350 lumen(), poskytuji dostate¢né a prijemné
osvétleni, které rozzafi vas prostor. Teplota svétla 4000K vytvafi pfirozené a neutralni svétlo, idedIni

pro kazdodenni aktivity. Tato svitidla jsou idedIni pro obytné i komercni prostory, kde je potfeba kvalitni a stylové
osvétlend.

Trojitd sada svitidel BLITZ je perfektni volbou pro ty, ktefi hledaji funk¢nost a estetiku v jednom. At uz jste
architekt, designér, elektrikar nebo majitel obchodu s elektro materidlem, svitidla FAN Europe BLITZ pfinaseji
spolehlivé a krasné osvétleni do jakéhokoli projektu. Vsadte na italskou kvalitu a tradici znacky FAN EUROPE, kterd
se pysni dlouhou historii a pevnym zazemim.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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